AP791501-06_XXL Molter softshellová bunda
Softshellová bunda na zip, 94% polyester / 6% elastan se 3
kapsami. Prodyšná a voděodolná, 300 g/m².
Informace o produktu
Číslo položky AP791501-06_XXL
Jméno výrobku softshellová bunda
Popis Softshellová bunda na zip, 94% polyester / 6% elastan se 3 kapsami. Prodyšná a voděodolná, 300
g/m².
Barvy modrá / černá
Rozměr S-XXL
Materiál/y Polyester (300 g/m2) / Elastan
Hmotnost jednotlivého produktu 300 g
Země původu CN
Číslo tarifu 6202401019
EAN kód 5996425351252
Podrobnosti specifické pro produkt
Pohlaví Unisex
Velikost XXL
Podrobnosti o balení
Množství 15 ks
Celková hmotnost 5.5 kg
Čistá hmotnost 4.5 kg
Rozměry exportního kartonu 65 x 44 x 30 cm
Objem 0.0858 m3
Informace o tisku
Pozice:
V. Pravý rukáv
Technologie:
TC
Max. počet barev:
8
Max. velikost:
100mm x 200mm
Pozice:
V. Pravý rukáv
Technologie:
DTC
Max. počet barev:
Žádná barva
Max. velikost:
100mm x 200mm
Pozice:
V. Pravý rukáv
Technologie:
BR
Max. počet barev:
10
Max. velikost:
70mm x 60mm
Pozice:
IV. Levý rukáv
Technologie:
TC
Max. počet barev:
8
Max. velikost:
100mm x 200mm
Pozice:
IV. Levý rukáv
Technologie:
DTC
Max. počet barev:
Žádná barva
Max. velikost:
100mm x 200mm
Pozice:
IV. Levý rukáv
Technologie:
BR
Max. počet barev:
10
Max. velikost:
70mm x 60mm
Jiné barvy
1/2
Pozice:
III. Zadní strana
Technologie:
TC
Max. počet barev:
8
Max. velikost:
250mm x 200mm
Pozice:
III. Zadní strana
Technologie:
DTC
Max. počet barev:
Žádná barva
Max. velikost:
250mm x 200mm
Pozice:
III. Zadní strana
Technologie:
BR
Max. počet barev:
10
Max. velikost:
250mm x 150mm
Pozice:
II. Pravé prso
Technologie:
TC
Max. počet barev:
8
Max. velikost:
150mm x 80mm
Pozice:
II. Pravé prso
Technologie:
DTC
Max. počet barev:
Žádná barva
Max. velikost:
150mm x 80mm
Pozice:
II. Pravé prso
Technologie:
BR
Max. počet barev:
10
Max. velikost:
150mm x 80mm
Pozice:
I. Levé prso
Technologie:
TC
Max. počet barev:
8
Max. velikost:
80mm x 80mm
Pozice:
I. Levé prso
Technologie:
DTC
Max. počet barev:
Žádná barva
Max. velikost:
80mm x 80mm
2/2